
Staňte se C++ vývojářem - i pro juniory
 45 000 - 75 000 Kč

 Uherské Hradiště         Zlín       

Základní informace
Hledáte práci, která vás bude bavit a posunete se v ní na vyšší úroveň? Pak pro vás máme ideální příležitost!
Staňte se C++ Developerem v našem dynamickém týmu a podílejte se na vývoji špičkové a robustní firmware
aplikace. Máme práci pro zkušené i začínající programátory!

Náplň práce
vývoj ovladačů, firmware, embedded i dalších aplikací v C/ C ++  
budete spolupracovat s menším týmem, kde jsou zastoupení zkušení vývojáři ale i junioři  
méně zkušené programátory vše rádi zaučíme, seniorům dáme příležitost dále růst  
pracujeme čistě v českém týmu a zakládáme si především na čistotě a funkčnosti kódu 

Požadavky
Milujete programování: Máte vášeň pro programování a ideálně i vysokoškolské vzdělání v informatice
nebo příbuzném technickém oboru.  
Ovládáte C/C++  
Chcete se učit a nebojíte se nového! 

Nabízíme
13. plat: Bonus ve výši fixní mzdy pro ještě větší radost z práce.  
Pružná pracovní doba a home office: Najděte si ideální pracovní balanc.  
Stravenky: Podpoříme váš chutný oběd.  
Dovolená snů: Až 30 dní dovolené ročně pro odpočinek a načerpání energie.  
Jazykové kurzy: Zdokonalte se v angličtině a němčině v pracovní době  
Stabilita a přátelská atmosféra: Pracujte ve stabilní společnosti s neformálním prostředím a přátelskou
atmosféru 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


